
 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  

e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 792440– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

ALL’ALBO ON LINE  
AL SITO WEB 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PUBBLICA 
PER IL RECLUTAMENTO DI:  

• N.05 EDUCATORI,  

• N.01 OPERATORE SOCIO SANITARIO (O.S.S.)  

• N.01 LOGOPEDISTA ed 

• N.01 1 PSICOLOGO  
PER L’ASSISTENZA E L’INTEGRAZIONE DEGLI ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI 
AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE 27/85.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTA la richiesta di questo Istituto  relativa alla concessione di un contributo finanziario per 
assicurare l’assistenza specialistica agli alunni diversamente abili, ai sensi della L.R. n. 27/85; 

• CONSIDERATO che è stato assegnato alla scuola l’importo di € 20.000,00 da parte del 
Comune di Isola di Capo Rizzuto; 

• VISTA la convenzione con il Comune di Isola di Capo Rizzuto n. 910/A16 del 07/02/2019, 
per svolgere il servizio di assistenza specialistica agli alunni con disabilità;  

• VISTO l’art.40, comma 1, della Legge n. 449/1997 che permette alle istituzioni scolastiche di 
procedere alla stipula di contratti di prestazione d’opera con esperti esterni per particolari 
attività ed insegnamenti;  

• VISTO il Regolamento d’Istituto – All. 4 – che disciplina procedure e criteri per contratti di 

prestazione d’opera e incarichi di insegnamento agli esperti esterni  

• VISTO:   il bando di questa Istituzione Scolastica per la selezione pubblica rivolto a personale 

esterno per il reclutamento di n. 05 Educatori per l’assistenza specialistica per l’integrazione 

scolastica degli alunni diversamente abili ai sensi della L.R. 27/85;  

• VISTE:   le istanze pervenute;  

• VISTO :  il verbale della Commissione giudicatrice e la graduatoria provvisoria formulata;  

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria relativa al profilo di Educatore:  

 

 

 

KRIC83100L - REGISTRO DECRETI - 0000261 - 01/10/2020 - UNICO - I

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/


 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  

e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 792440– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA EDUCATORI  

 Nominativo 

Laurea 

Specifica Lode 

Abilit. 

Ins. 

Docenza 

pertinenza 

Servizio 

svolto bando 

Ex Legge 

27/85 

Titoli 

culturali 

Servizio 

fig. 

spec. 

C/O 

I.C. 

Wojtyla 

Seconda 

Laurea 

 

 

Totale 

EDU SCERBO DENISE 5 1 / / / / 5 2 

 

13 

EDU SISCA AURELIA 5 / / / / / 5 2 

 

12 

EDU 

CARIOTI 

VITTORIA 5 / / / /  5 / 

 

10 

EDU 

ASTORINO MARIA 

LUIGIA 2 / /  / / / / 

 

02 

EDU 

PISCITELLI 

CARMEN 2 / /  / / / / 

 

02 

  

PROFILO OPERATORE SOCIO SANITARIO 

BANDO NOMINATIVO NOTE 

OSS BRUNO PATRIZIA 

Titolo non valido per 

candidatura richiesta 

 

Per i restanti profili  di Logopedista e  Psicologo, non avendo ricevuto proposte di candidature, 

saranno pubblicati i nuovi avvisi. Per il profilo Operatore Socio Sanitario, visto che l’unica 

candidatura pervenuta non ha i requisiti necessari,  sarà ripubblicati un nuovo avviso.  Avverso il 

presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente scolastico entro cinque giorni 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’Istituzione scolastica. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(D.ssa Simona PROCHILO)   

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3 c.2, D.Lgs n. 39/93 

KRIC83100L - REGISTRO DECRETI - 0000261 - 01/10/2020 - UNICO - I

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/

